Gjykata/Sud:
Gjyqtari/Sudija:

Gjykata Themelore Pejé - Dega Istog
Gani Rugova

Nr
rendor
Redni

broj

Datae
pranimit
Datum
prijema

Data e
ngarkimit te
gjyqtarit
Datum
prijema

Numri unik
i lendes
Jedinstveni
broj
predmeta

Numri i
dosjes
Broj Dosijea
predmeta

Numri | te
pandehurve/
miturve

Baza ligjore
per
parashtresen

Veprat
Krivi¢no/a dela

Lloji vendimit
Vrsta reSenja

Rezultati vendimit
Ishod resenja

Deklarata e
Palés

Lloji i
seances

Datae
zgjidhjes

Denimi
Vrsta kazne

Lloji i lémiseé|

1

09.09.2021

01.08.2022

2021:201152

2021:201153

06/L-074 Kodi Penal i Republikés sé Kosovés-184 .Sulmi, 06/L-074 Kodi Penal i Republikeés sé
Kosovés-184 .Sulmi

Aktvendim , Aktgjykim

Fajésues

Pranon fajésiné

Shqyrtimi
fillestar ,
Shqyrtimi
fillestar ,
Shqyrtimi

fillestar

26/08/2022

Gjobé

Penale
pérgjithshme
Shqyrtimi
gjygésor

19.10.2021

05.08.2022

2021:233717

2021:233718

06/L-074 Kodi Penal i Republikés sé Kosovés-185 .Léndimi i lehté trupor, 06/L-074 Kodi Penal i
Republikés sé Kosovés-185 .Léndimi i lehté trupor

Aktvendim , Aktgjykim

Fajésues

Pranon fajésiné

Shqyrtimi
fillestar ,
Shqyrtimi
fillestar ,
Shqyrtimi
fillestar ,
Shqyrtimi

filloctar

26/08/2022

Gjobé

Penale
pérgjithshme
Shqyrtimi
gjygésor

14.10.2022

14.10.2022

2022:212428

2022:212429

06/L-074 Kodi Penal i Republikés sé Kosovés-140 .Kalimi i paautorizuar i vendkalimeve kufitare
ose i vijés kufitare, 06/L-074 Kodi Penal i Republikés sé Kosovés-140 .Kalimi i paautorizuar i
vendkalimeve kufitare ose i vijés kufitare

Aktvendim , Aktgjykim

Fajésues

Pranon fajésiné

Shqyrtimi
fillestar

14/10/2022

Penale
pérgjithshme
Shqyrtimi
gjygésor

05.12.2022

05.12.2022

2019:231472

2022:255112

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-537 Térhegja e letérrreshtimit ose e shpalljes publike

Aktvendim procedural-Mase

Letérrreshtim

05/12/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

05.12.2022

05.12.2022

2019:269985

2022:255147

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-175 Urdhérarresti

Urdhér - masé

Urdhérarrest

05/12/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

12.04.2022

12.04.2022

2021:223412

2022:071741

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-175 Urdhérarresti

Urdhér - masé

Urdhérarrest , Urdhérarrest

12/04/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

31.03.2022

31.03.2022

2021:255773

2022:063685

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-175 Urdhérarresti

Urdhér - masé

Urdhérarrest

01/04/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

14.02.2022

14.02.2022

2021:291692

2022:029487

Urdhér - masé

Urdhérarrest

16/02/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

13.04.2022

13.04.2022

2021:291692

2022:074212

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-535 Kushtet pér dhénien e letérrreshtimit

Urdhér - masé

Letérrreshtim , Letérrreshtim

14/04/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

20.06.2022

20.06.2022

2021:291692

2022:125439

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-175 Urdhérarresti

Urdhér - masé

Urdhérarrest , Urdhérarrest

20/06/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

20.06.2022

20.06.2022

2021:291692

2022:125995

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-537 Térhegja e letérrreshtimit ose e shpalljes publike

Urdhér - masé

Letérrreshtim

20/06/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

06.01.2022

06.01.2022

2022:000790

2022:001805

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-185 Paraburgimi

Aktvendim procedural-Mase

Paraburgim

06/01/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

14.01.2022

14.01.2022

2022:000790

2022:006519

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-508 Zbatimi i ekzaminimit psikiatrik

Urdhér procedural

14/01/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

11.01.2022

11.01.2022

2022:004052

2022:004053

04/1-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Urdhér - masé

Sekuestrim

12/01/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake




04.02.2022

04.02.2022

2022:022866

2022:022867

Urdhér - masé

08/02/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

08.02.2022

09.02.2022

2022:024860

2022:024861

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-116 Kthimi i sendeve té sekuestruara pérkohésisht

Urdhér - masé

Sekuestrim

09/02/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

09.02.2022

09.02.2022

2022:025243

2022:025281

Urdhér - masé

14/02/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

09.02.2022

10.02.2022

2022:025855

2022:025856

Aktvendim procedural-Mase

11/02/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

18.02.2022

18.02.2022

2022:032763

2022:032835

Aktvendim procedural-Mase

Seancé
dégjimore

18/02/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

20

24.02.2022

24.02.2022

2022:038098

2022:038316

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-183 Arresti shtépiak

Aktvendim procedural-Mase

Paraburgim , Arrest shtépiak
, Arrest shtépiak

Seance
dégjimore

25/02/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

11.03.2022

11.03.2022

2022:038098

2022:047896

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-183 Arresti shtépiak

Aktvendim procedural-Mase

Arrest shtépiak

11/03/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

22

23.03.2022

23.03.2022

2022:038098

2022:054222

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-183 Arresti shtépiak

Aktvendim procedural-Mase

Arrest shtépiak , Arrest
shtépiak

23/03/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

01.03.2022

01.03.2022

2022:041084

2022:041085

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Urdhér - masé

Sekuestrim

02/03/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

24

01.03.2022

01.03.2022

2022:041084

2022:041105

Urdhér - masé

01/03/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

01.03.2022

01.03.2022

2022:041754

2022:041756

Urdhér - masé

Urdhérarrest

02/03/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

26

22.03.2022

22.03.2022

2022:053614

2022:053615

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Urdhér - masé

Sekuestrim

24/03/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

13.04.2022

13.04.2022

2022:074336

2022:074337

04/L-123 Kodi
| Procedurés
Penale-104
Aktvendimi
pér fillimin e

fazés sé hetimit

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-508 Zbatimi i ekzaminimit psikiatrik

Urdhér procedural

10/05/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

29.04.2022

29.04.2022

2022:087680

2022:087681

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Urdhér - masé

Sekuestrim

29/04/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

29

04.05.2022

04.05.2022

2022:088340

2022:088344

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-185 Paraburgimi

Urdhér procedural , Aktvendim procedural-Mase

Paraburgim , Paraburgim

Seancé
dégjimore

04/05/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

30

23.05.2022

23.05.2022

2022:102403

2022:102417

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-178 Paraqitja né stacionin policor

Aktvendim procedural-Mase , Aktvendim procedural-Mase

Paraburgim , Paraqitje né
stacion policor , Paragitje né
stacion policor

Seancé
dégjimore

23/05/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

31

10.11.2022

10.11.2022

2022:108563

2022:235526

04/L-123 Kodi I Procedurés Penale-175 Urdhérarresti

Urdhér - masé

Urdheérarrest, Urdhérarrest

11/11/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake




32

04.07.2022

06.07.2022

2022:121825

2022:136219

04/L-123 Kodi I Procedurés Penale-175 Urdhérarresti

Aktvendim , Urdhér - masé

Urdhérarrest , Urdhérarrest

06/07/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

33

13.07.2022

13.07.2022

2022:121825

2022:141720

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-535 Kushtet pér dhénien e letérrreshtimit

Urdhér - masé

Letérrreshtim , Letérrreshtim

14/07/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

34

24.06.2022

24.06.2022

2022:130566

2022:130567

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Aktvendim procedural-Mase

Sekuestrim

27/06/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

35

19.07.2022

19.07.2022

2022:146567

2022:146568

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Aktvendim procedural-Mase

Sekuestrim

21/07/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

36

28.07.2022

28.07.2022

2022:153709

2022:153710

04/L-123 Kodi
I Procedurés
Penale-104
Aktvendimi
pér fillimin e

fazés sé hetimit

06/L-074 Kodi Penal i Republikés sé Kosovés-313 .Vjedhja, 06/L-074 Kodi Penal i Republikés sé

Kosovés-313 .Vjedhja

Urdhér - masé

Té pranojé késhilla
psikologjike

29/07/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

37

09.11.2022

09.11.2022

2022:155470

2022:233504

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-115 Konfiskimi i pérhershém i sendeve té konfiskuara

pérkohésisht

Urdhér - masé

Sekuestrim

09/11/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

38

02.08.2022

02.08.2022

2022:155957

2022:155958

ktvendim pér zgjidhjen e ¢éshtj Ision

08/08/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

04.08.2022

04.08.2022

2022:158154

2022:158155

Aktvendim- procedural , Aktvendim pér zgjidhjen e céshtjes-
masé/sanlsion

Paraburgim , Paraburgim

Seancé
dégjimore

04/08/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

40

08.08.2022

08.08.2022

2022:159883

2022:159884

ktvendim pér zgjidhjen e géshtj Ision

08/08/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

41

16.08.2022

16.08.2022

2022:166706

2022:166710

04/L-123 Kodi I Procedurés Penale-185 Paraburgimi

Aktvendim per zgjidhjen e Céshtjes

Paraburgim

Seancé
dégjimore

17/08/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

42

24.08.2022

24.08.2022

2022:172487

2022:172488

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-508 Zbatimi i ekzaminimit psikiatrik

Urdhér procedural

26/08/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

43

30.08.2022

30.08.2022

2022:177101

2022:177102

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Aktvendim procedural-Mase

Sekuestrim

31/08/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

44

31.08.2022

01.09.2022

2022:178769

2022:178770

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Aktvendim procedural-Mase

Sekuestrim

02/09/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

45

31.08.2022

01.09.2022

2022:178785

2022:178786

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Aktvendim procedural-Mase

Sekuestrim

02/09/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

46

13.09.2022

13.09.2022

2022:187511

2022:187512

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-185 Paraburgimi

Aktvendim procedural-Mase

Paraburgim , Paraburgim

Seancé
dégjimore ,
Seancé
dégjimore

13/09/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

47

18.11.2022

21.11.2022

2022:244020

2022:244021

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Urdhér - masé

Sekuestrim

21/11/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake

48

05.12.2022

05.12.2022

2022:255300

2022:255301

04/L-123 Kodi | Procedurés Penale-112 Sekuestrimi i pérkohshém

Aktvendim procedural-Mase

Sekuestrim

05/12/2022

Penale
pérgjithshme
Proceduré
paraprake




